

BID TABULATION FOR PROJECT:
 000N-352, 000P-352
 Contract Spraying of Noxious Weeds Pierre Area 352
 Jackson, Ziebach, Haakon Stanley Counties
 PCN: I71D, I71E
 Engineer's Estimate: \$16,998.30

Bid Opening Date: 3/7/23

				CONTRACTOR		CONTRACTOR		CONTRACTOR	
				<i>Lakota Source LLC</i>		<i>Mid Dakota Vegetation Management</i>		<i>Trugreen</i>	
				<i>Owanka SD</i>		<i>Miller, SD</i>		<i>Rapid City, SD</i>	
BID ITEM				BID	ITEM	BID	ITEM	BID	ITEM
NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL
910E0001	Tordon 22K	30	GAL	\$54.00	\$ 1,620.00	\$57.60	\$ 1,728.00	\$92.00	\$ 2,760.00
910E0009	24D Amine	60	GAL	\$21.00	\$ 1,260.00	\$25.60	\$ 1,536.00	\$26.00	\$ 1,560.00
910E0085	Milestone	40	Oz	\$2.20	\$ 88.00	\$2.31	\$ 92.40	\$2.50	\$ 100.00
910E0100	Escort	50	Oz	\$2.50	\$ 125.00	\$2.84	\$ 142.00	\$2.50	\$ 125.00
910E0197	Surfacant	290	Oz	\$0.16	\$ 46.40	\$0.20	\$ 58.00	\$0.20	\$ 58.00
910E1050	ATV/Sprayer	175	Hour	\$27.50	\$ 4,812.50	\$31.00	\$ 5,425.00	\$45.00	\$ 7,875.00
910E1060	Labor	175	Hour	\$27.50	\$ 4,812.50	\$30.00	\$ 5,250.00	\$45.00	\$ 7,875.00
				\$ -		\$ -		\$ -	
				\$ -		\$ -		\$ -	
		TOTAL			\$ 12,764.40		\$ 14,231.40		\$ 20,353.00